outras disposi§6es".

Trata-se   de   cfedito   adicional   para   receber   recursos   do   Programa   "Apoio   ao
desenvolvimento   do   setor   agropecuario",    provenientes   do    Ministerio   da   Agricultura,
Pecuaria  e Abastecimento,  no  valor de  R$  550.000,00  (quinhentos  e  cinquenta  mil  reais),
com contrapartida de  R$ 50.000,00 (cinquenta mil  reais) do Tesouro  Municipal,  destinados
a aquisigao de motoniveladora.

A operagao encontra-se  registrada junto ao SICONV - Portal dos  Convenios sob  o
no. ol4448/2009.

Diante  do  exposto,  Senhor  Presidente,  submetemos  o  presente  projeto  de  lei  a

[...]

ambito   do    Programa    de   Apoio    ao    desenvolvimento    do    setor   agropecuario,    com
contrapartida  do  tesouro  municipal,  tendo  como  objeto  a  aquisigao  de  motoniveladora,
consoante proposta registrada no SICONV -Portal dos Convenios sob o n°.  014448/2009,
no  valor  de   R$   550.000,00   (quinhentos  e  cinquenta   mil   reais),   sendo   R$  500.000,00
(quinhentos  mil  reais)  provenientes  de  repasse  do  Ministerio  da  Agricultura,  Pecuaria  e
Abastecimento  e   R$  50.000,00   (cinquenta  mil   reais)  provenientes  de  contrapartida  do
Municipio.

Art.  2°.